PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования  сельское поселение «Сотниковское»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2012г.

                                                                № 8
О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение  Федеральных законов от 21.12. 1994 года  №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый перечень состава сил и средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций и предпосылок к ним на территории сельского поселения.
      Глава МО СП «Сотниковское»                                                            Ш.Б. Гармаев

СОСТАВ СИЛ И СРЕДСТВ

ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧС НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Принадлежность формирований
	Наименование формирований
	Место

дислокации

	Кол-во

л/с
	Наименование и кол-во основных видов техники и оборудования
	Телефоны, Ф.И.О.

Руководителя

	Начальник
	Дежурный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МО СП «Сотниковское»
	Пожарная часть №21
	с. Сотниково
	6
	ЗИЛ - 130

	24-532
	24-132

	2
	МО СП «Сотниковское»
	Добровольная пожарная дружина
	с. Сотниково

	РЛО 5шт.

Техника владельцев лесопилок

«Трактор, УАЗ»
	24-127
	24-121